

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 4 dopuści wycenę za op. a'100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 poz. 3 dopuści wycenę za op. a'100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 38 poz. 1 dopuści opakowanie a'100sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Z poważaniem